



تاریخ
۶
دی
۱۳۹۴
یکشنبه

آمار نهایی داوطلبان انتخابات مجلس و خبرنگاران اعلام شد:
۱۲ هزار و ۱۲۳ نفر نامزد انتخابات مجلس و ۸۰۱ نفر کاندیدای خبرنگاران رهبری
 وزیر کشور گفت: در دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۲ هزار و ۱۲۳ داوطلب در ۲۰۷ حوزه انتخابیه سراسر کشور ثبت نام کردند.
 به گزارش خبرنگار مهر، عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور آخرین آمار شرکت کنندگان در انتخابات مجلس شورای اسلامی را ۱۲ هزار و ۱۲۳ اعلام کرد.
 وزیر کشور همچنین با اشاره به آمار ثبت نامی ها در انتخابات خبرنگاران گفت: ۸۰۱ نفر در انتخابات مجلس خبرنگاران رهبری ثبت نام کرده‌اند؛ همچنین تعداد نهایی نامزد های انتخابات خبرنگاران رهبری در کل کشور ۸۰۱ نفر اعلام شده است.

صفحه
۲
شماره
۱۵۸۶
سال
بیست و یکم



از فعالان جشنواره های قرآنی فارس تجلیل می شود



دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس ابراز داشت: برگزیدگان نخستین جشنواره قرآن، عترت و وقف استان فارس در حوزه های صنایع دستی، پژوهش و مسابقات قرآن کریم، معرفی می شوند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره قرآن، عترت و وقف، یکشنبه، پنجم دی ماه جاری در حوزه هنرهای صنایع دستی و محل هتل پارسیان خیابان رودکی، خبر داد و افزود: از برگزیدگان این رشته، ساعت هفت عصر با حضور مسئولان مربوطه تقدیر به عمل می آید.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس، همچنین برگزاری آیین پایانی بخش پژوهش که در قسمت های کتاب، پایان نامه و مقاله است را نیز ساعت ۹ صبح دوشنبه، ششم دی ماه جاری اعلام داشت و گفت: این مراسم در محل دانشکده علوم قرآنی شیراز به منظور تجلیل از پژوهشگران قرآنی بر پا می شود.
 بهرادر مریدی در ادامه با تاکید بر اینکه آیین تجلیل و مراسم پایانی تمام بخش های فرهنگی و هنری از جمله شعر، هنرهای تجسمی، نمایشی، عکس و حجاب و عفاف نیز متعاقبا اعلام خواهد شد، تصریح کرد: شنبه دوازدهم دی ماه نیز اختتامیه مسابقات قرآن کریم دانشگاه های شیراز در تالار ولایت بلوار نیایش شیراز در ساعت ۱۴:۳۰ برای تقدیر از دانشجویانی که در زمینه قرآن به رقابت پرداخته اند، اجرا خواهد شد.

این مقام فرهنگی استان با اشاره به اینکه تلاش شده تا در حوزه قرآن و عترت بصورت مستمر در فارس فعالیت شود، بیان کرد: هدف از برگزاری هفته قرآن و عترت، هدایت آثار در رشته های مختلف فرهنگی و هنری با رویکرد ترویج فرهنگ قرآن، عترت و وقف و نظم و ساماندهی به آثار این حوزه است.

انصاری، مدیرکل ثبت احوال فارس:

۹۷ سال خدمت صادقانه به مردم بهترین پشتوانه تحقق ثبت احوال نوین

مدیرکل ثبت احوال استان فارس، ۹۷ سال، خدمت صادقانه به مردم را بهترین پشتوانه این مجموعه در تحقق ثبت احوال نوین خواند. علیرضا انصاری به مناسبت روز ملی ثبت احوال گفت: روز ملی ثبت احوال یادآور تشکیل مرزهای پرافتخار هویتی ایرانیان در سوم دیماه ۱۲۹۷ با صدور اولین شناسنامه به نام فاطمه ایرانی است و مجموعه پر تلاش ثبت احوال به پشتوانه ارزشمند ۹۷ سال خدمت صادقانه و نیز اعتماد مردم شریفمان وارد مسیر تحقق ثبت احوال نوین شده است تا خدمات خود را متناسب با شرایط روز در بهترین و مطلوب ترین شکل ممکن ارائه نماید.

علیرضا انصاری با اشاره به اهمیت و جایگاه شناسنامه به عنوان ام الاسناد کشور اضافه کرد: شناسنامه پایه و اساس کلید اسناد کشور و زیربنای اصلی مرزهای پر افتخار نماد و هویت ایرانی است.

مدیر کل ثبت احوال اجرای طرح های مهم و اساسی صدور شناسنامه مکانیزه و صدور کارت هوشمند ملی را طبعه تحقق ثبت احوال نوین و زیربنای دولت الکترونیک خواند؛ گفت: بدون عراق، فراترگیرترین طرح ملی است که با اجرای آن شاهد یک انقلاب محسوس در روند خدمت رسانی به مردم در سیستم اجرایی و اداری کشور خواهیم بود و بر این اساس از همه مردم و دستگاه های اجرایی می خواهیم که مجموعه ثبت احوال را در اجرای این طرح عظیم و ملی یاری کنند. علیرضا انصاری، کارت هوشمند ملی با دارا بودن بالاترین ضریب امنیتی و نیز قابلیت جایگزینی کلیه کارت های شناسایی از قبیل گواهینامه، کارت های بانکی، کارت های پرسنلی و خدماتی را مدرن ترین نماد هویت ایرانی خواند و اظهار امیدواری کرد بتوان با اجرای کامل این طرح ملی و اساسی، صرفه جویی کنیم و نیز تسهیل شایسته و همه جانبه ای را در ارائه تمام خدمات به مردم شاهد باشیم.

۱۲۰ خوراک سنتی در شیراز شناسایی شد

معاون گردشگری فارس گفت : جشنواره خوراک های سنتی استان فارس قابلیت ثبت در تقویم گردشگری کشور را دارد . به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس سید مویب محسن نژاد در نخستین همایش علمی - تخصصی گردشگری خوراک بر ضرورت استفاده از تمامی ظرفیت های استان فارس برای توسعه گردشگری تاکید کرد و گفت : توسعه گردشگری خوراک در گرو شناسایی دقیق و بهره گیری درست از ظرفیت های موجود است .

معاون گردشگری در بخش دیگری از سخنانش به مقوله آموزش های تخصصی در حوزه گردشگری اشاره کرد و افزود با توجه به تعدد و تنوع خوراک هایی که در استان فارس وجود دارد ، می طلبد در منوی رستوران ها و تاسیسات اقامتی و پذیرایی استان از انواع خوراک ها استفاده شود و این موضوع تنها از طریق آموزش های تخصصی صورت می گیرد .

در ادامه این همایش ، نکبسا جزائریان، یکی دیگر از مدرسین دانشگاه نیز طی سخنانی با بیان اینکه تا کنون ۱۲۰ خوراک سنتی در شیراز شناسایی شده است گفت : شیراز می تواند قطب گردشگری خوراک و توشیدنی شود و به عنوان یکی از شهرهای خلاق در حوزه گردشگری خوراک نیز معرفی گردد .

۷۲۸ نفر، آمار نهایی نام نویسی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی در استان فارس

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: در پایان زمان قانونی نام نویسی داوطلبان نمایندگی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه های انتخابیه فارس، ۷۲۸ نفر نام نویسی کردند که ۶۵۱ نفر از آنها مرد و ۷۷ نفر بانو هستند.
 بنابر آخرین گزارش خبرنگار ما از فرمانداری شیراز، از مجموع ۷۲۸ داوطلب نمایندگی مجلس، ۲۸۴ نفر در حوزه انتخابیه شیراز، ۱۶ نفر در لامرد و مهر، ۱۹ نفر در سپیدان، ۲۰ نفر در اقلید، ۲۲ نفر در جهرم، ۲۶ نفر در فسا، ۲۸ نفر در کازرون، ۳۱ نفر در داراب و زرین دشت، ۳۵ نفر در ممسنی و رستم ، ۳۵ نفر در لارستان و خنج و گراش، ۴۰ نفر در نی ریز و استهبان، ۳۹ نفر در آباده و خرم بید و بوانات، ۴۰ نفر در سروستان و کوار و خرامه، ۴۱ نفر در فیروزآباد

وزیر بهداشت:

ایرانی خواهیم ساخت که موجب حیرت دنیا شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه ایران را غیر از ایرانی نخواهد ساخت، گفت: با توکل بر خداوند و اتحاد و همبستگی بین همدیگر چنان ایرانی آباد خواهیم ساخت تا موجب افتخار دوستان و حیرت دنیا شود.



به گزارش ایرنا سید حسن هاشمی در ادامه سفر به جنوب سیستان و بلوچستان در جمع دانشجویان دانشگاه ولایت ایرانشهر افزود: ایران متعلق به همه ایرانیان است همانطوری که امام امت (ره) و رهبر معظم انقلاب بارها فرموده اند ما مسلمانیم و هیچ تفاوتی بین ما وجود ندارد.

وی با بیان اینکه برادران اهل سنت در تمامی صحنه های انقلاب حضور داشته اند، افزود: باید تلاش کنیم برای عمران و آبادانی کشورمان از تمام ظرفیتها به دور از هر گونه افراط و تفریط استفاده کنیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سیستان و بلوچستان را استانی با ظرفیت های بالا دانست و گفت: هر چند قبل از پیروزی انقلاب اسلامی این استان از امکانات و خدمات محروم بود و تمام پزشکان آن غیر ایرانی بودند اما به برکت نظام جمهوری اسلامی، هم اینک پزشکان متخصص سیستان و بلوچستان در کشور جایگاه ویژه ای دارند.

وی یکی از کارنامه های موفق دولت تدبیر و امید را در حوزه

فرمانده انتظامی فارس :

اعتیاد اولین معضل اجتماعی کشور است

سرویس خبری / مریم زارع خفری: فرمانده انتظامی فارس در جمع خبرنگاران، اعتیاد را اولین معضل اجتماعی کشور دانست و گفت: این پدیده شوم بر تمام زندگی افراد جامعه اثر می گذارد و گاه خانواده ها را به نابودی می کشاند.
 سردار گودرزی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، پلیس مواد مخدر فارس توانست در یک ماه گذشته سه تن و ۱۵۸/۸۰۰ کیلوگرم از انواع مواد مخدر را در سطح استان کشف کند. از این میزان مواد، دو تن و ۵۷۸ کیلوگرم تریاک، ۵۲۸ کیلوگرم حشیش و ۳۸/۲۰۰ کیلوگرم هروئین و یک کیلوگرم شیشه است.سردار گودرزی با اشاره به اینکه از ۳۸ کیلوگرم هروئین کشف شده، ۱۰ کیلوگرم مربوط به یک باند افغانه است گفت: برای دستگیری آنها یک ماه کار اطلاعاتی انجام دادیم و توانستیم دو نفر از سرکرده های اصلی باند را به همراه ۳ رابط در استان دستگیر کنیم.

دستگیری باند سارق مسلح طلافروشی پاسارگاد

سه نفر ناشناس که در ۲۵ آذرماه جاری با تهدید طلافروشی با اسلحه کلاشینکف در پاسارگاد، ۵ کیلو و ۴۰۰ گرم طلا را سرقت و با ماشین پژو ۲۰۶ فرار کردند که بعد از ۷۲ ساعت دستگیر شدند.
 فرمانده انتظامی فارس در رابطه با این باند گفت: این افراد ۶ روز قبل از سرقت طلافروشی، ماشینی را که در سرقت استفاده کرده بودند در مرودشت از چند کشاورز دزدیده بودند و به آنها گفته بودند بعد از اتمام کار، آن را در دروازه قرآن شیراز رها می کنیم

معرفی ۸۸ خانوار آسیب دیده تحت حمایت کمیته امداد به بیمه

برای جبران خسارت سیل

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان فارس با اشاره به بارندگی و سیل اخیر و بروز خسارت به برخی منازل مددجویان تحت حمایت گفت: با توجه به اینکه تمامی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان در مقابل بلایای طبیعی (زلزله ، سیل و آتش سوزی) بیمه حوادث شده اند ، ۸۸ خانوار خسارت دیده سیل درشهرستانهای لامرد، خنج، مهر، لارستان، فیروزآباد و کوار برای جبران خسارت به بیمه معرفی شده اند.

به گزارش اداره رابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، عباس شکری اظهار داشت: بارندگی همراه با سیل در سال جاری در برخی از شهرستانها به ویژه لامردو لارستان خساراتی به منازل مسکونی هموطنان به ویژه مددجویان وارد کرد و این نهاد نیز وضعیت و میزان خسارت وارده را بررسی و به نمایندگان بیمه

اعلام کرده است.
 شکری یادآور شد: خسارت وارده به ۸۸ خانوار معرفی شده از ۱۰ تا ۴۰ درصد و بیش از ۳ میلیارد ریال برآوردشده است.
 وی تصریح کرد: از تعداد ۸۸ پرونده ارسال شده به بیمه تا کنون ۷۳ پرونده توسط کارشناسان بیمه و با همکاری امدادگران کارشناسی لازم صورت گرفته و در مرحله پرداخت خسارت قرار گرفته است.
 معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد فارس، با بیان اینکه در زمان وقوع حادثه همکاران امدادگر در مدیریت شهرستانهای تابعه در مناطق حادثه دیده حضور و به دلجویی و رسیدگی و شناسایی مددجویان آسیب دیده اقدام کرده اند بر پیگیری پرداخت تعهدات بیمه و باز سازی مسکن های خسارت دیدگان با استفاده از اعتبارات بیمه و کمیته امداد استان تاکید کرد.

اخبار



از هر دری کلامی

کرباسچی در شیراز:

باید با حداکثر توان در انتخابات شرکت کنیم

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی، ضمن تاکید بر لزوم شرکت حداکثری در انتخابات هفتم اسفند گفت: از دست دادن انتخابات و شرکت نکردن در آن ممکن است به فرمایشی شدن انتخابات منتهی شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامحسین کرباسچی، در همایش انتخابات، حق الناس، مشارکت حداکثری در شیراز افزود: ما امروز آقادر گرفتاری های ملی و مشکلات در کشور داریم که اگر همه اصلاح طلبان و اصولگرایان با هم متحد شوند تا بخواهند کشور را از این شرایط نجات دهند کم می آوریم.

او افزود: اگر ناظران و مجریان انتخابات هم دچار تخلف شده و باعث شوند که رای کسی از بین برود، آیا این حق الناس نیست؟ این ضایع شدن حق را چگونه می شود جبران کرد؟

وی اظهار کرد: اگر صدا و سیما ملی که باید متعلق به همه باشد، در برنامه های خود کسی را در آستانه انتخابات آورد و همه جور حرف زد؛ اما اگر آقای ظریف خواست حرف بزند بگوید تبلیغات برای دولت است، آیا این حق الناس نیست؟

کرباسچی، شفافیت انتخابات را یکی از مسایل مهم انتخابات دانست و گفت: اگر شفافیت نباشد، افکار عمومی قانع نمی شود و بی اعتنایی به انتخابات رخ می دهد.

او اضافه کرد: باید مردم را نسبت به انتخابات مطمئن کنیم تا به تدریج حرف بیگانگان نشود که می گویند هرکس را می خواهند تایید می کنند و هر کس را نمی خوانند تایید نمی کنند.

رقم دقیق بدهی های دولت های نهم و دهم

وزیر اقتصاد و امور دارایی سرانجام از رقم دقیق بدهی های دولت برده برداشت. رقمی که او اعلام کرد مستند بر آماري بود که دفتر تعیین بدهی در خزانه کل کشور ارائه داده بود.

به گزارش شرق، به گفته وزیر بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیارد دلار درآمدهای نفتی داشتم و حدود صد میلیارد دلار نیز از فروش شرکتها و واگذاریها، منابع مالی برای دولت به وجود آمد. اشاره او به محمود احمدی نژاد است که در دولت های او کشور با وفور درآمدهای نفتی روبهرو بود. این منابع که حدود ۹۰۰ میلیارد دلار برآورد می شود، معلوم نیست در دولت های نهم و دهم صرف چه اموری شده است. اینها تنها درآمدهای نهم و دهم نیستند.

ادامه صحبت های طبیبیا در این مراسم برده از هزینه های دیگری در این دولت برمی دارد که اگر چه جزء درآمدهای دولت نبودند، اما سرنوشتی مانند درآمدهای دولت برای آنها رقم خورد. طبیبیا در ادامه از بدهی ۵۴۰ هزار میلیارد تومانی در دولت های محمود احمدی نژاد خبر می دهد: بدهی شرکت های دولتی با احتساب بدهی شرکت ملی نفت ۵۴۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده که ۳۸۰ هزار میلیارد تومان آن فقط مربوط به بدهی های دولت به سیستم بانکی است. اگر دست کم نرخ هزار تومانی را برای نرخ دلار در دولت های نهم و دهم در نظر بگیریم، ۸۰۰ هزار میلیارد تومان از محل درآمدهای نفتی و ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از محل واگذاریها برای دولت قبل به دست آمده است به جز این، ۵۴۰ هزار میلیارد تومان هم از جیب بانکها برداشته و در کنار این، مطالبات پیمانکاران در بخش های مختلف را نپرداخته و صرف اموری کرده که در این هشت سال به رفتارهای پوپولیستی مشهور شده است. این ارقام در مجموع رقمی حدود یک هزار و ۴۴۰ هزار میلیارد تومان را برای دولت قبل به ارمغان آورده است. این جمله به این معناست که رئیس دولت های نهم و دهم علاوه بر پول های هنگفت نفت از هرجا که می توانست برای اهداف دولت خویش صرف کرده است که تا این لحظه هم محل خرج آنها مشخص نیست.

آیت الله جنتی:

متاسفانه آمار ثبت نامی های مجالس خبرنگاران و شورای اسلامی بسیار بالا رفته است

دبیر شورای نگهبان گفت: ملاک ما در انتخابات مجلس خبرنگاران و شورای اسلامی اجرای قانون و برگزاری انتخابات در سلامت و آزادی کامل است.

به گزارش ایسنا وی با اشاره به آمار بالای ثبت نام افراد برای شرکت در انتخابات گفت: متاسفانه آمار ثبت نامی ها چه در خبرنگاران و چه در مجلس شورای اسلامی بسیار بالا رفته است. سوال ما این است که آیا همه کسانی که برای انتخابات خبرنگاران ثبت نام کردند خود را مجتهد می دانند؟ یا کسانی که حتی یک صفحه به زبان عربی نمی توانند قرائت کنند با چه انگیزه ای ثبت نام کرده اند چرا این طور این افراد زحمت درست می کنند.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به برخی اظهار نظر ها در رابطه با تأیید صلاحیت ها خاطرنشان کرد: بعضی ها می گویند صلاحیت ها را باید به انتخاب و رای مردم واگذار کنیم و اگر مردم به کسی رای دادند صلاحیت اش تأیید شده است؛ این حرف یعنی قانون هیچ است. چنین کاری را هیچ کجای دنیا انجام نمی دهند و سابقه ندارد. در ایران شورای نگهبان است و در جاهای دیگر نهادها و مراجع دیگری برای تأیید صلاحیت ها وجود دارد.

تصحیح و یوزش

در مصاحبه مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس مندرج در شماره ۱۵۸۴، نام صحیح ایشان سید محمد علی موسوی می باشد، همچنین تعداد بی سوادان مطلق در کشور ۱۰ میلیون نفر است که اشتباه این آمار در استان اعلام شده بود که بدینوسیله تصحیح می گردد.